
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

25.09.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 549 
 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 

осуществления администрацией Партизанского 

муниципального района муниципального 

земельного контроля 

 

 

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие             

с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом 

от 13.07.2015 № 218-ФЗ (ред. от 01.07.2017) «О государственной 

регистрации недвижимости», статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент осуществления 

администрацией Партизанского муниципального района муниципального 

земельного контроля, утвержденный постановлением администрации 

Партизанского муниципального района Приморского края от 25.03.2013               

№ 246 (в редакции от 28.06.2017 № 369), следующие изменения: 

1.1. В разделе 1 «Общие положения»: 

а) во втором абзаце пункта 1.2. слова «В предоставлении 

муниципальной услуги участвуют» заменить словами «В осуществлении 

муниципальной функции участвуют»; 

 

consultantplus://offline/ref=C5BCC7644CA9622E114260D249FA92A0385FAC7EB3ADE10A6F6645F4D235725EED73BEC74B623E9DF079887FhBSBE
consultantplus://offline/ref=C5BCC7644CA9622E114260D249FA92A0385FAC7EB3ADE10A6F6645F4D235725EED73BEC74B623E9DF079887EhBS4E
consultantplus://offline/ref=C5BCC7644CA9622E114260D249FA92A0385FAC7EB4AEE002696C18FEDA6C7E5CEA7CE1D04C2B329CF07A81h7SEE


 
2 

б) в пункте 1.3: 

- слова «Постановлением Правительства РФ от 15 ноября 2006 года            

№ 689 (ред. от 22.06.2007) «О государственном земельном контроле» 

(«Собрание законодательства РФ», 20.11.2006, № 47, ст. 4919) заменить 

слова «Положением о государственном земельном надзоре, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 02 января                

2015 года № 1» («Собрание законодательства РФ», 12.01.2015, № 2, ст. 514); 

- слова «Положением об осуществлении земельного контроля                        

за использованием земель межселенных территорий Партизанского 

муниципального района» заменить словами «Положением                                        

о муниципальном земельном контроле на территории Партизанского 

муниципального района». 

1.2. В подпункте 5 пункта 3.3. раздела 3 слова «в Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 

заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в Сборнике 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

Партизанского муниципального района и разместить на официальном сайте 

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт) в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

3. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью 

администрации Партизанского муниципального района (Астахова) привести 

вышеназванный административный регламент в соответствие с настоящим 

постановлением и разместить на сайте в тематической рубрике 

«Муниципальные услуги», а также в Реестре государственных услуг. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 

consultantplus://offline/ref=039D80520C4285F02A68E30DE7263E05A2D44BF832277C6C65E7B7B75AA6j8F
consultantplus://offline/ref=AB2FFDE68E46C5A37D9C08FA3FCFFF4277B37A003C456FF2854FA8D14E18600CMEX7A

